MPOTOKOJI 2
Pesyabtarsl Il 3Tana MesK1y HAPO/AHOH AHCTAHIHOHHON OJIMMIHAAbI NO
PYCCKOMY fI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY 15 3apy0esKHbIX IKOJIbHUKOB
Ha 6aze ®I'bOY BO «HITITY»

CHHCOK Y4aCTHHKOB, npoweaumux B Gunan Quumnuainl:

JlaTta 3anonHenus: 29 anpens 2022r.

Sk Wi OIGEETES YpoBeHb 2 3Tan 1sTan
Wapinbaii EpKacbim EpfynaHynbi B1-B2 30 29
EpkexaH
Hambbinbek BaKbITKaHKbI3bl B1-B2 29 28
QOwrapbaii Epykac OHrapbaitynbl B1-B2 29 29
MaiHak Apannbim EpraHKbI3bl B1-B2 28 30
LWepansl AnwHa B1-B2 28 29
MakTabekoBa HypnaaHa TanratoBHa B1-B2 27 30
KanaH CaaTt Tanfatynbl B1-B2 27 29
VYpoaesa ApmaHa B1-B2 24 30
CyntaHanm EpkerkaH TanraTosHa B1-B2 22 29
damunua MUma OtyectBO YposeHb 2 3Tan 1stan
HypnaHyabl BaTtbipxaH Al-A2 30 30
Awwposa Mupoupa CappuaanHosHa Al-A2 30 27
McmaTtosa CaHua banmyxaHOBHa Al-A2 30 30
Abybarup Hypait MyxameaaHKbi3b! Al-A2 30 29
Beppganel A3nsxaH bonatynsl Al-A2 30 30
Mbip3aranu Me#iunpurm MapaTKbi3bl Al-A2 30 30
An3 AaH ¥an6onatynbl, Al-A2 30 30
YnmapxaH

PaxmaHKyn BaiimaxaHbeTKbI3bl Al-A2 30 30
Annum Mongup AzamaTKbi3bl Al1-A2 30 30
Kenecbek Kaycap KyaHbILWKbI3bI Al-A2 30 30
Lllaxsonaesa LLlaxpusoaa bex3aopnosHa Al-A2 30 30
Capcebekos AlTope EpbonoBuy Al-A2 30 29
baypaHynbl Berzat bayp¥aHynbl Al-A2 30 30
Hypabi6ekynbl ApHyp Al-A2 30 28
An3 EpkaHat HypbonaTynbl Al-A2 29 30
¥ypabekosa Hosuma anonbekosHa Al-A2 29 25
Axmartanues OaHuan CyliopKynosuy Al-A2 29 27
WapadpupapguHosa LWoauena CadaposHa Al-A2 28 29
CaTblHbEK OunbHa3 PycnaHkbi3bl Al-A2 28 29
EnemaH IH}KY FaHUKBIZbI Al-A2 28 30



Mupaxmeaos
Tunekrtec
Paxbimbek

Caupazumos

CynToHMypoaoBa

CyityHoBa
HymaHa3apos
Axmapanues
tOcynos
BaKTblGEKKbI3bI
Ara)aHoB
MambiTbek
KaTtraxy»aeB
baxoguposa
Abaynpa
YcmaHos
Abaykanunos
fanbim
*onabibaii
WapodupnmHos
HypuaauHoBsa
Paxmarynaes
Umambait
CyiyHoBa
Ncnomos
KytbuaauHoBa
MyxTopos
JpPKUHOB
Ybaiiaynnaesa
Kapabaesa
MeHuwbekosa
Ybaigynnaes
Axmartanues
HymaHoBa
CepTeKoBa
A313KOHOB
Kogupkynosa
Oxanonos
TypcyHoB
Hopxy:xaesa

ymaHasapos

Mwupabpop MupaaxamoBu4
Asynbim AilbapKbi3bl
Aanna CepuKKbI3bl
Lloxpyx LWWep3opoBud
Conuxa XacaHoBHa

Anua Myp3abekoBHa
FaipaT Baxoguposny
dappyx TemypoBmH
OaunoH Ymuaosuy
Kaycap BakbiTbeKkKbI3bl
Ceprei AHaTonbeBMY
ApyaH MoHibeKKbI3bI
Abaykapum Mypogosuy
LLax3opna MaxmyarKOHOBHa
AmupxaH Hypnanynsl
A3n3bek Axmagosuy
Asusbex baxoanposuy
[actaH Pyctemynbl
Aitgoc Epbonynbi
Myxammaganu Cadaposuy
[vuncabo WapodpuaanHoeHa
Unrop M6poxumosuy
Anpusp BekbocbiHybl
Ce3umaii Myp3abekoBHa
Bexpy3bek Ypon6oit yrau
CanpgaxoH MnecosHa
bexpys BEKSOAOBHLI
Bexpy3 Abayraddoposuy
PyxwoHa KOcyposHa
AliHa3uk KypcranbexkoBHa
Aiiceaum AnTbiHb6ekoBHa
Amupuwox Hap3aynnaesuy
Hymanbin CyropKynosuy
MapguHa Ypa3boKosHa
Hazepke bekagnnosHa
Toxup JTazan3KoHOBKY
CeBuHY KogupKynoBHA
Xabubynnox ABasxoHOBMY
Anv»KOH Hamwmnaosuy
Mpoaa OitbekosHa
LWax3o0n6exk Aoxamosuy
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A1-A2
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A1-A2
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A1-A2
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A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
Al1-A2
A1-A2
Al1-A2
A1-A2
A1-A2
Al1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
Al1-A2
A1-A2
A1-A2
A1-A2
Al1-A2
A1-A2
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Al-A2
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28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
23
23
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23
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29
30
28
27
29
30
26
29
29
27
30
29
27
30
30
30
21
30
29
28
27
29
27
29
28
24
29
23
28
27
27
28
29
27
28
27
24
28
29
30
22



KanmamaToBa Ainbunitke dpmamaToBHa Al-A2 22 27
Tononbaesa Aitrepyum MyxammeaoBHa Al-A2 22 28
MyKymoBa LLnpuHoi PapxonosHa Al-A2 21 25
XycaHoB Hoaupbek LLyxpatoBuy A1-A2 21 27
MyxugauHos Na3usbek [loHnepoBUY Al-A2 21 30
Abaynnaes Acanbex 30XMOKOHOBUY Al-A2 21 27
Awypos 3nbek baxogupoBuy Al-A2 20 27
Wapodosa CeBapa CauaoBHa Al-A2 20 29
Myxammagkynos  XymotoH Bobyposuy Al-A2 20 28
A6aybakupoBa S “""l A1-A2 20 30
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